
To:

Cc

From:

Sent: Thur 3/11/2021 9:52:39 AM

Subject: FW: NMTW 65+

Received: Thur 3/11/2021 9:52:40 AM

20210222 Beslisdocument NMTW 65+.docx

Aanvraagformulier LCC.docx

20210225 werkinstructie NMTW 65+ AZ.docx

20210215 Werkinstructie NMTW 65+ Pfizer.docx

@rivm.ni]; |EXED] INEEEDNN ERE @rivm.n]

Ter info — ik heb het nog niet goed bekeken, maar stuur het vast door.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 35122 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: ERE JEEMerivm.ni>
Sent: donderdag 11 maart 2021 09:46

To: EXER) IE EXE)Eerv.
Subject: FW: NMTW 65+

IE
Zie hierbij het plan over niet mobiele 65+ van JERE

de essentiele details mijns inziens hier niet in (dus hoe gaat dat precies met de apotheken). Ik heb

om dat uit te werken.

Groet,

BE EEBE
51.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

5.1.2e

Werkdagen: REZ
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthaven

rrom: EXE BEA rivm.nl>
Sent: maandag 8 maart 2021 15:13

To: EAN] ERVE rivm.nl>; EAE

Cc: EARLE

Subject: NMTW 65+

rivm.nl>;

1269543

Je moet dus even kijken naar het Pfizerplan. Overigens staan

rivm.nl>

rivm.nl>

gevraagd



1269543

Hierbij op verzoek de twee werkinstructies, het beslisdocument en het aanvraagformulier voor LCC. Wat staat nog

open:

1. Nog geen besluit genomen (door ons) over traject apotheek-huisarts voor fijndistributie. Pas daarna kan er

een opdracht naar SNPG voor het ombouwen/geschikt maken van de applicatie. Dat duurt een dag of 10 na

opdrachtverlening;
2. Opdracht aan KNMP gegeven dat alle apotheken zich moeten aanmelden bij SNPG of gegevens moeten

checken/updaten. Nog geen terugkoppeling gehad of dat is gebeurd;
3. Zijn de huisartsen akkoord met dit traject? [ERIS op vakantie dus nog geen terugkoppeling gehad;
4, Werkinstructies nog niet

mega esproken, ook vanwege zijn vakantie;
5. Zijn de tarieven akkoord voor de huisartsen? Staat niet in de overeenkomst tussen LHV en VWS;
6. Besluit vaccin afhankelijk van aanpassing vervoersrichtlijn voor Pfizer. Hopelijk wordt dit morgen gedaan en

kan de knoop worden doorgehakt;
7. Nog geen doorrekening van Pfizer en AZ gehad van LCC. Dus nog niet bekend wanneer de voorraad

beschikbaar is;

Operationeel staat alles in de startblokken, dus start van dit traject hangt af van de keuze voor een vaccin, wanneer

de voorraad beschikbaar is en wanneer de bestelapplicatie gereed is.

Laat maar weten als je nog meer info nodig hebt.


